1

第１５９回生命科学総合研究支援センター教授会議事録

１ 日時  平成２９年５月２４日（水）９：３０から１０：００

２ 場所  図書館１階会議室

３ 出席者 構成員１２名中１２名出席

４ 前回議事録の確認

  前回教授会議事録について，確認した。

５ 議事

 １ 報告事項

  センター長等から，下記事項について，報告があった。

（１）第２回部局長・部長会（５月１１日）

 （２）第１５９回教育研究評議会（５月１８日）

 （３）第１９７回図書館委員会（５月９日）

 （４）第１回情報連携統括本部情報セキュリティ技術専門委員会（５月１８日）

 （５）兼業

 ２ 審議事項

 （１）受託研究の受入れ

 （２）寄附金の受入れ

６ その他

 （１）岐阜大学構内の春のクリーンキャンパス

７ 次回教授会の開催日

    日 時 平成２９年６月２８日（水）９：３０から

    場 所 図書館１階会議室